Прелиминарни Резултати

од II  колоквиум по предметот

СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 13.01.2021г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II колоквиум

	1
	
	68/20
	63

	2
	
	39/20
	51

	3
	
	29/20
	42

	4
	
	44/20
	49

	5
	
	06/20
	43

	6
	
	73/20
	49

	7
	
	47/20
	43

	8
	
	30/20
	54

	9
	
	10/20
	27

	10
	
	26/20
	80

	11
	
	54/20
	41

	12
	
	60/20
	53

	13
	
	43/20
	75

	14
	
	08/20
	24

	15
	
	48/20
	61

	16
	
	66/20
	70

	17
	
	49/20
	11

	18
	
	11/20
	41

	19
	
	02/20
	68

	20
	
	58/20
	50

	21
	
	70/20
	70

	22
	
	45/20
	80

	23
	
	59/20
	64

	24
	
	27/20
	68

	25
	
	32/20
	68

	26
	
	46/20
	42

	27
	
	84/20
	42

	28
	
	16/20
	0

	29
	
	35/20
	10

	30
	
	33/20
	41

	31
	
	36/20
	22

	32
	
	17/20
	11

	33
	
	70/19
	47

	34
	
	61/20
	16

	35
	
	07/20
	17

	36
	
	12/20
	18

	37
	
	67/20
	66

	38
	
	03/20
	54


      Заклучно со реден број 38 ( триесет и осум)

Забелешка:Консултации на ден 21.01.2021 (четврток)  во 09:30 часот кај предметниот наставник

Прилеп







         Предметен наставник:

15.01.2021г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
